Postres

é&" Mango 22
o

3€

Bebidas no alcohdlicas

H Fanta

‘ Guanabana 2

Guarniciones

Patatas Fritas

Pizza - klein & 22cm

&. Mora

Chicken
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@ pol

Pizza

@ Hawaiana

Entradas

@ Tajadas de Platano

Refr escos

a NesT ea

Cerveza

«Tr

w Heineken

22
1€



Carnes

‘ Chuleta Valluna

., B
@ Patacon con Todo

Entremesas

o . . .
@ Alitas Fritas

Snacks & Fingerfood

i . .
@ Yucafrita



Combos

-

l '= . Combo Familiar
32

Bebidas

m Agua de Panela
&5

Platos

, F
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@ Dorada Frita

Adicionales

. F;
', /

i . ,
@ Tostadas de Platano

Platos Especiales

24

12
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@ Arepacon Todo °
Ceviche
" I_.r
@ Ceviche Colombiano ¢l;2

Menu Almuer zos Especiales

@ Sobrebarriga 2

Bebidas Ricasole

. B ]
@ Cerveza Aguila :

Para Almor zar

i
r
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@ Patacdn con Pollo !

-
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Otros Jugos

Borojo

Porcionesy Adiciones

Yuca Cocida
Crema

0 Lulo
Patacon

‘ Patacon Mixto

Platos Tradicionales
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@ Sancocho de Gallina

El Pollo Mas Bacano Asado
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M edio Pollo asado

Hikari Recomienda

, )
Y /

- .
@ Costillas a la Bar bacoa

Extractosde Fruta

"
hY !

.-
@ Tomate de Arbol

Sin clasificar

®

'\.

@ Cordero

»

1€

18
1€
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Bacalao

Platano M adur o con Queso

Patatas Asadas

Patatas Guisadas

Filetede Ternera

Picada

Arepas Asadas Pequefias

Arepas Fritas Pequefias

Y uca con Panceta

Yuca con Chorizo

Ensalada de L echuga, Tomate, Cebolla, Pepino y Aguacate

Racion de Arroz

1€

1€

3€

4€

8€

24

3€

4€

5€

5€

5€

3€



Racion deFrijol

Sopa del dia

Palitos De Queso

Platano M aduro

Ensalada de frutas

Platano con Natay Queso

Mazamorra Bol 500 ml.

MazamorraBol 1 L.

GUAYABA

Maracuya

Aquarius

Pony Malta

5€

6€

5€

6€

4€

5€

3€

3€

2€



Postobon Gaseosa

Milo

Cerveza Mahou

Arepa Queso y Platano Maduro

Arepa con Queso Gratinado

Arepa con Pollo Mechado

Arepa con Chorizo

Arepa con Panceta

Pollo Frito Apanado

Arepa Reina Pepiada

Combo 4

Combo 3

3€

5€

4€

5€

5€

5€

12

5€

19

19



Arepa Carne Mechada

Arepa Pollo Mechado

Combo 2

Arepa con Pernil

Combo 1

Pechuga a la plancha

Pollo Entero Asado

Patacon con Ternera

Patacon con Gambas

Bandga Paisa

Arepa con Huevo de Codorniz en Salsa Rosa

Combo de 6 Arepitas con Relleno a Elegir

5€

5€

19

5€

19

9€

7€

9€

12

5€

12



A
¥

A
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Arepa de Chicharron o Torreznos

Arepa con Gambasy Salsa Rosa

5€

6€



